PV weidinger

ESD Sicherheitsschuhe S3L, TARAVAL BROWN MID, braun

Die idealen Begleiter fur Deine beruflichen Herausforderungen, bei denen spurbar
weniger Gewicht und hohe Performance essentiell sind. Hier Giberzeugen durchdachte
Features, wie z.B. die abriebfeste Laufsohle mit Zwischensohle aus EFFECT.FOAM und
das evercushion® RELIEFT FuBbett. FLEXLITE steht fur ein Uberlegenes Tragegefiihl.
Erhaltlich in zwei Weiten fur eine individuelle Passform.

« EFFECT.FOAM, 100% metallfrei

« FAP-Durchtrittschutz

« Einlegesohle: evercushion®RELIEF

« Futter: Funktionsfutter

- Laufsohle: Albatros FLEXLITE

« Obermaterial: Nubukleder, Mikrofaser

Artikel-Nr. WL82627
Hersteller ALBATROS
Hersteller-Artikel-Nr. 638020404000037

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe
Schutzkappe

Ausflihrung (Schuhe)

Sicherheitsklasse
Schuhweite
SchuhgroBe EU
ESD gerecht

Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL82626
WL82627
WL82628
WL82629
WL82630
WL82631

WL82632
WL82633
WL82635
WL82636
WL82637
WL82638

SchuhgroBRe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PV weidinger

Albatros GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.albatroswork.com

1 Paar
1 Paar
braun
braun
ja

Sicherheitsschuh

S3L

Weite 11

37

ja

Kategorie 2
Schuhweite
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl82626
https://www.weidinger.eu/de/wl82626
https://www.weidinger.eu/de/wl82626
https://www.weidinger.eu/de/wl82627
https://www.weidinger.eu/de/wl82627
https://www.weidinger.eu/de/wl82627
https://www.weidinger.eu/de/wl82628
https://www.weidinger.eu/de/wl82628
https://www.weidinger.eu/de/wl82628
https://www.weidinger.eu/de/wl82629
https://www.weidinger.eu/de/wl82629
https://www.weidinger.eu/de/wl82629
https://www.weidinger.eu/de/wl82630
https://www.weidinger.eu/de/wl82630
https://www.weidinger.eu/de/wl82630
https://www.weidinger.eu/de/wl82631
https://www.weidinger.eu/de/wl82631
https://www.weidinger.eu/de/wl82631
https://www.weidinger.eu/de/wl82632
https://www.weidinger.eu/de/wl82632
https://www.weidinger.eu/de/wl82632
https://www.weidinger.eu/de/wl82633
https://www.weidinger.eu/de/wl82633
https://www.weidinger.eu/de/wl82633
https://www.weidinger.eu/de/wl82635
https://www.weidinger.eu/de/wl82635
https://www.weidinger.eu/de/wl82635
https://www.weidinger.eu/de/wl82636
https://www.weidinger.eu/de/wl82636
https://www.weidinger.eu/de/wl82636
https://www.weidinger.eu/de/wl82637
https://www.weidinger.eu/de/wl82637
https://www.weidinger.eu/de/wl82637
https://www.weidinger.eu/de/wl82638
https://www.weidinger.eu/de/wl82638
https://www.weidinger.eu/de/wl82638
http://www.tcpdf.org

