

ESD Sicherheitsschuhe S3L, TARAVAL BROWN MID, braun



Die idealen Begleiter für Deine beruflichen Herausforderungen, bei denen spürbar weniger Gewicht und hohe Performance essentiell sind. Hier überzeugen durchdachte Features, wie z.B. die abriebfeste Laufsohle mit Zwischensohle aus EFFECT.FOAM und das evercushion® RELIEFT Fußbett. FLEXLITE steht für ein überlegenes Tragegefühl. Erhältlich in zwei Weiten für eine individuelle Passform.

- EFFECT.FOAM, 100% metallfrei
- FAP-Durchtrittsschutz
- Einlegesohle: evercushion®RELIEF
- Futter: Funktionsfutter
- Laufsohle: Albatros FLEXLITE
- Obermaterial: Nubukleder, Mikrofaser

Artikel-Nr.

WL82627

Hersteller

ALBATROS

Hersteller-Artikel-Nr.

638020404000037

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten	Albatros GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.albatroswork.com
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	braun
Farbe	braun
Schutzkappe	ja
Ausführung (Schuhe)	Sicherheitsschuh
Sicherheitsklasse	S3L
Schuhweite	Weite 11
Schuhgröße EU	37
ESD gerecht	ja
Risikokategorie (PSA-Verordnung)	Kategorie 2

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU	Schuhweite
WL82626	36	Weite 11
WL82627	37	Weite 11
WL82628	38	Weite 11
WL82629	39	Weite 11
WL82630	40	Weite 11
WL82631	41	Weite 11
WL82632	42	Weite 11
WL82633	43	Weite 11
WL82635	44	Weite 11
WL82636	45	Weite 11
WL82637	46	Weite 11
WL82638	47	Weite 11